Ｐ

事務局 〒196-0034 東京都昭島市玉川町 3-10-1 ヒルパークハイツ 1F TEL 042-544-1001 FAX 042-544-1002

●本日の司会        （本田 征勇 SAA）

●開会点鐘         （柴田 康好会長）

●ロータリーソング「それでこそロータリー」斉唱

●本日のお客様

米山奨学生 金太月さん

●会務報告         （柴田 康好会長）

1 月 11 日（金）昭島青年経営者

クラブの賀詞交歓会に荒川幹事と

出席してまいりました。衆議院議

員や市長などが参加していて、と

ても盛大でした。荒川幹事もあの

ようなところで鍛えられたので、

仕事は出来ると思います。

●幹事報告         （荒川 義昭幹事）

会長のお話にもありました昭島

青年経営者クラブの賀詞交歓会で

は、挨拶の時間がありまして、私

の方から勧誘を含めた挨拶をさせ

ていただきました。

1 月 16 日（水）米山奨学事業・ク

ラブ米山委員長と会長の合同セミ

ナーへ伊藤米山委員長、前澤地区

増進委員長、富田地区米山増進委員に出席していただき

ました。

郭さんからメールでお便りが事務局に届いたそうなの

で、コピーして皆様のメールボックスに入れさせていた

だきました。

●米山奨学金授与  （米山奨学生 金太月さん）

●上半期決算報告     （会計 春日 隆志会員）

※資料を基に報告をしていただきました。

●ニコニコ BOX発表  （指田 裕士親睦委員）

◎山中秀一・幸子会員

新年例会出張の為欠席しましたので皆様本年も宜しくお

願い致します。

○柴田会長

春日さん収支報告ありがとうございました。

・荒川幹事

春日会計本日の会計報告よろしくお願いいたします。

●出席報告       （曳地 義正出席委員）

会員数  46 名 出席義務会員  44 名

本日の出席 18 名（メイクによる出席者数を除く）

2012～2013 年度クラブ運営方針

「楽しもうロータリー・広げよう奉仕の輪」

国際ロータリー第 2750 地区 多摩中グループ

TOKYO AKISHIMA-CHUO ROTARY CLUB.

2013 年（平成 25年）1月 16 日（水）

第 1111 回 例会報告

●委員会報告

★荒川 義昭幹事

昨年 12 月 23 日（日）皆様にご協力をいただいた青少年

野球教室ですが、その時のコーチの方々からサインを頂

いておりますので、ご希望の方は申し出てください。

★前澤 外喜男地区米山増進委員長

本日出席が悪いのは、米山の委員会で伊藤委員長、私

と富田さんが地区に行っていることもあります。このよ

うな天候でしたので 132名の登録のところ 10名が当日欠

席いたしました。

ガバナーとご相談の結果、その方達のメイクカードと

資料を地区経由で各クラブに送ることになりました。

●次週例会予定 （工藤 開光プログラム委員長）

1 月 23 日（水）

卓話「ロータリーと付き合って」

米山奨学生 金太月さん

●閉会点鐘         （柴田 康好会長）